Unnsverdits a/ef/é' %&4@/{ %%/za %zzw'ﬂ 2y %ﬂfaﬂzﬂﬂa

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

VISTA

ACQUISITA

DR.n. _AA2QA

IL RETTORE

il D.R. n. 982 del 02.11.2006 con il quale & stato adottato il “Regolamento per
la disciplina delle procedure comparative per 1'attribuzione degli incarichi di
collaborazione ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 32 della legge 248/2006
e per 'attribuzione di incarichi da svolgere per conto o in favore di soggetti
terzi”’;

il D.R. n. 1093 del 03.11.2015 con il quale ¢ stata indetta una selezione, per
titoli, colloquio e prova pratica, per il conferimento di n. 1 incarico di
collaborazione coordinata e continuativa avente ad oggetto lo svolgimento
delle attivita di supporto alla ricerca nell’ambito del Centro di Ricerca
“Centro Documentazione di Storia della Medicina Cassiodoro™ afferente al
Sistema Bibliotecario di Ateneo per la durata di 24 mesi;

che in data 16.11.2015 & scaduto il termine per la presentazione delle
domande di partecipazione alla selezione; '

della necessita di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta
selezione;

la proposta di Costituzione della Commissione Giudicatrice formulata dal
Prof. Alfredo Foca;

la disponibilita degli interessati;

DECRETA

E nominata la seguente Commissione Giudicatrice della selezione, per titoli, colloquio € prova
pratica, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa avente ad
oggetto lo svolgimento delle attivita di supporto alla ricerca nell’ambito del Centro di Ricerca
“Centro Documentazione di Storia della Medicina Cassiodoro” afferente al Sistema Bibliotecario
di Ateneo per la durata di 24 mesi, di cui al D.R. n. 1093 del 03.11.2015:

- Prof. Alfredo Foca Presidente

- Prof.ssa Maria Carla Liberto Componente

- Dott.ssa Angela Quirino Componente

- Prof. Giovanni Matera Componente supplente

4 A
Catanzaro, ‘fy o N"'O 20!5
k‘_: .-" — « S

1l Rettore

Prof. Aldo,Quattrone
il PresidenteAlel $enae Accademico

con Funzionf di frorettore Vicario
Prof. Francdsco [Saverii. Costanzo



